
Ja
gi

e
PL ISSN 0887-2H4 j

__  ___ ___

fig DZIENNIK URZĘDOWY
‘SŚ& WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 15 grudnia 1992r. Nr 7.

Poz.:
Treść: ' Str,:

ZARZĄDZENIA
Wojewody Tarnowskiego

104 - Nr 57/92 z dnia 9 września 1992r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do określania wartości 
gruntów,lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu Państwa 

i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych składników
w postępowaniu wywłaszczeniowym..................................................  57

105 - Nr 78/92 z dnia 30 listopada 1992r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w Lipnicy Murowanej.........................................................................58

104.

ZARZĄDZENIE NR 57/92

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 

z dnia 9 września 1992r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych 
do określania wartości gruntów,lokali i innych urządzeń stanowiących 

własność Skarbu Państwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości 

tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym.

Na podstawie art.38 ust.l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Oz.U. z 1991r.Nr 30,poz.127,Nr 103, 

poz.446 i Nr 107,poz.464/ w związku z art.4 ust.3 ustawy z dnia 22 marca 

1990r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 

poz.123,zm.z 1991r.Nr 75,poz.328/ -zarządza się, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/91 z dnia 15 marca 1991r. Wojewody Tarnowskiego 

w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do określania wartości 
gruntów,budynków,lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu 

Państwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych składników 

w postępowaniu wywłaszczeniowym /Dz.Urz.Woj.Tarn.Nr 7,poz.71, Nr 11,poz.95, 
z 1992r. Nr 2,poz.43/ - wprowadza się następujące zmiany :



□z.Urz.Woj.Tarn.Nr 7. - 58 - poz.104 i 105.

1/ w § 1 :
a/ w ust.'l po punkcie 57 doda je się punkty 58-63 w brzmieniu :

"58/ mgr inż.Wojciech Duda,zam.Dębica,ul.Cmentarna 63/42,
59/ tech.geod.Eugeniusz Dziedzic,zam.Kłaj 76,
60/ mgr inż.Barbara Marszałek,zam.Mielec,ul.Kocjana 13/1,tel.524-36,

61/ inż.Józef Leszczak,zam.Dębica,ul.Bonara 5,
62/ mgr inż.Jacek Puchała,zam.Brzesko,ul.Ogrodowa 4,
63/ mgr inż.Grażyna Szatko,zam.Tarnów,ul.Lwowska 59/276."

b/ w ust.3 po punkcie 30 dodaje się punkty 31-41 w brzmieniu :

"31/ inż.Barbara Adamczak,zam.Tarnów,ul.Bracj Zmudów 13,

32/ mgr inż.Tadeusz Bochyński,zam.Dębica,ul.Lysogórska 15/10,
33/ tech.bud.Marek Jermak,zam.Tarnów,ul.Do Prochowni 49/22,tel.241-417,

34/ inż.Władysław Magiera,zam.Tarnów,ul.Bitwy pod Monte Cassino 1/73,
35/ inż.Wiesław Marszalik,zam.Tarnów,ul.Leśna 16/79,
36/ inż.Stanisław Mika,zam.Tarnów,ul.Dobrzańskiego 25,

37/ inż.Andrzej Michalec,zam.Tarnów,Oś.Legionów Dąbrowskiego 9/3,

38/ mgr inż.Zbigniew Siudak,zam.Bochnia,ul.Solna Góra 10,
39/ mgr inż.Stanisław Wlezień,zam.Tarnów,ul.Wł.Jagiełły 77,
40/ mgr inż.Grażyna Rymut,zam.Dębica,ul.Szkotnia 5/14,
41/ inż.Zdzisław Słonczyński,zam.Tarnów,ul.Traugutta 17/12."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : Jerzy ORZEŁ

105.

ZARZĄDZENIE NR 78/92
WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 30 listopada 1992r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Lipnicy Murowanej.

Na podstawie art.111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.-Ordynacja 

wyborcza do rad gmin / Oz.U.Nr 16,poz.96,zm.z 1991r.Nr 53,poz.227/ w związku 

z uchwałami Nr XIX/113/92, Nr XIX/114/92 i Nr XIX/115/92 Rady Gminy 

w lipnicy Murowanej z dnia 24 listopada 1992r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 

radnego- postanawia się, co następuje :



Dz.Urz.Woj.Tarn.Nr 7. - 59 - poz.105.

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy w Lipnicy Murowanej, w okręgach wyborczych Nr 13, Nr 16 i Nr 18, 
w Sołectwie Rajbrot.

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 20 grudnia 1992r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 

określa kalendarz stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wójtowi Gminy Lipnica Murowana
i Wojewódzkiemu Biuru Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : Jerzy ORZEŁ

Załącznik
do Zarządzenia Nr 78/92 
Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 30 listopada 1992r.

KALENDARZ WYBORCZY

wyborów uzupełniających w dniu 20 grudnia 1992r. w okręgach wyborczych
Nr 13,Nr 16 i Nr 18, w Sołectwie Rajbrot, Gmina Lipnica Murowana.

Dzień,w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do dnia 5 grudnia 1992r.
Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej 
przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

do dnia 10 grudnia 1992r.
Zgłaszanie do zarejestrowania przez Terytorial
ną Komisję Wyborczą kandydatów na radnych

do dnia 11 grudnia 1992r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych

do dnia 12 grudnia 1992r.
Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez 
Terytorialną Komisję Wyborczą

do dnia 12 grudnia 1992r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do dnia 12 grudnia 1992r.
Rozplakatowanie obwieszczeń Terytorialnej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych.

do dnia 18 grudnia 1992r.
Doręczenie Obwodowej Komisji Wyborczej 
spisów wyborców.



WYDAWCA : Wojewoda Tarnowski

REDAKCJA : Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie,ul.Narutowicza 38, tel.21-41-95.

REDAKTOR NACZELNY : Alicja Krakowska-Musiał

Tłcczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 14 grudnia 1992r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie.

' PL ISSN 0867 - 2954 /


